



**Prefeitura Municipal de Ipauimir**  
**Governo Municipal**  
CNPJ nº 07.520.141/0001-84



**Junto aos autos a Proposta Consolidada, referente  
ao Pregão Eletrônico nº 2022.03.23.1.**

**Ipauimir/CE, 08 de abril de 2022.**

  
**José Jonas Bezerra Leite**  
**Pregoeiro Oficial do Município**



# LINHARES

## PRÉ-MOLDADOS

LAVRAS DA MANGABEIRA - CE

SITIO VOLTA, ZONA RURAL, LAVRAS DA MANGABEIRA - CE - 63.300-000.  
CNPJ: 08.195.261/0001-16 / C.G.F: 06197377-7  
E-mail - linharesmiranez@gmail.com  
Contato: 88 99210 - 3048

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE  
Pregão Eletrônico nº 2022.03.23.1  
Hora de Abertura: 09:00 horas  
Data da abertura: 08 de Abril de 2022

Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais da Lei em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei Federal nº. 10.520, de 17 de Julho de 2002, bem como as cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico  
Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.  
Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto à forma e prazo de fornecimento dos produtos.  
Declaração expressa de integral concordância com os termos deste edital e seus anexos;  
Declaramos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos bens/produtos a serem ofertados e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constante nesse edital.  
Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

**Objeto: Aquisição de manilhas pré-moldadas destinadas ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Desenvolvimento Econômico de Ipaumirim/CE**

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA						
LOTE ÚNICO - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO / PRÉ - MOLDADOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO/DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTDE	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,30M	MARCA PROPRIA	UNIDADE	600	48,90	R\$ 29.340,00
2	TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,40M	MARCA PROPRIA	UNIDADE	200	74,00	R\$ 14.800,00
3	TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,60M	MARCA PROPRIA	UNIDADE	100	151,00	R\$ 15.100,00
4	TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,80M	MARCA PROPRIA	UNIDADE	150	252,80	R\$ 37.920,00
5	TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 1M	MARCA PROPRIA	UNIDADE	80	323,00	R\$ 25.840,00
Valor Total						R\$ 123.000,00
cento e vinte e três mil reais						

Nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos bens, referentes a tributos, encargos sociais trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre fornecimento

Proponente: MIRANEZ LINHARES GARCIA FILHO - ME  
SITIO VOLTA, ZONA RURAL, LAVRAS DA MANGABEIRA - CE - 63.300-000  
CNPJ: 08.195.261/0001-16  
Prazo de entrega: Conforme Edital e Contrato  
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Lavras da Mangabeira - Ceará, 08 de Abril de 2022

*Miranez Garcia Filho*  
LINHARES PRÉ-MOLDADOS  
MIRANEZ LINHARES GARCIA FILHO-ME  
CNPJ: 08.195.261/0001-16  
SITIO VOLTA, SN  
LAVRAS DA MANGABEIRA-CE  
CEP: 63.300-000